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2019년 CJ 대한통운 슈퍼 레이스 샘 피 언 십 1전 Sorted on best 'ap t¡ ⅲΞ

BMW M
z
 
1
 
z

6

 

1

 

3

 

9

 

4

 

7

 

z

 

7

 

9

 

1

 

8

 

5

7
 
7
 
1
 
7
 
5
 
3

4
 
5
 
6
 
7
 
8
 
9
 
0
 
1
 
z

김 효겸

권형 신

신윤 재

헝 진 태

조 의 상

강 민수

정 기 용

김 지 훈

오규 절

롄 리

정 병 화

잘 스

EZ드  라 이 벙

카이즈유 탐앤 탐스

슈 퍼 드 리 프트

도 이 치모 터 스

에 스 1Z모 터 스&지 가 토

카이즈유 탐앤 탕스

카이즈유 탐앤 탐스

도 이 치모 텨 스

아 이 언 게 려 자

엠 아이엠 레이싱

카이즈유 탐앤 탐스

엠 아이엠 레이성

2: 12˛  197

2: 12.303

z: 12. so9

2: ⊥2.703

z: 12,934

z: 13.902

z: 14.zz6

z: 14. 60 1

z: 14.82 1

z: 16.607

z: 19.833

z: z1,599

0. 106

o.312

o. 506

o. 737

1 .705

2. 0z9

z. 404

2. 6z4

4.410

7. 636

9.402

0. 106

0. zo6

o, 194

o. z3 土

o. 968

0.3z4

o. 375

o. zzo

1.786

3.zz6

1 ‘766
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2019년 CJ 대한통은 슈퍼 레 이스 잼 피 언 십 1전 Sorted on best 'ap t¡ nle

많∴蟲
Pos No. "a“●e Best ㅜΠ1 In Lao

BMW M
1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

6 김 호겸

1 권 헝 진

3 신 윤재

79 형 진 태

11 이 정 근

77 김 지 훈

12 정 기 용

7 강 민 수

74 조 의 상

59 오 규절

31 핸 리

5 잘스

8 정 병화

EZ드  라 이 빙

카이즈유 탕앤 탐스

슈 퍼 드 리 프트

도 이 大I 모 터 스

도 이 치 모 터 스

도이 치모 터 스

카이즈유 탕앤 탐스

카이즈유 탐앤 탐스

에 스 12모 터 스&지 가토

아 이 언 게 러 지

엠 아이엠 레이싱

엠 아이엠 레 이 싱

카 0ㅣ 즈유 탐앤 탐스

2: ⊥ 1 . 253

2: 11.317

2: 11.752

2: 12.387

2: 13. 265

2: 13. 343

2: 13.644

2: 14¸ 144

2: 14.257

2: 14.487

2: 15. 140

2: 16, 234

2: 17. 189

0. 064

0. 499

1. 134

z. 012

z. 090

2, 391

2. 89 1

3 . 004

3 , 234

3 . 887

4. 981

5 .936

0. 064

o. 435

o. 635

0. 878

0. 078

o. 301

o. 500

0¸ 113

0. 230

0. 653

1. 094

0. 955
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4

8

6

1

1

2

6

1

5

5

6
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2019년 CJ 대한통운 슈퍼 레이스 잼 피 언 십 1전 Sorted on best 'ap t¡ nle

BMW: M
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Pos "o. ‖a"le

≡≡≡::푹罕年睾*:∴

τeanl Best ㅜΠ1 IΠ Laυ

BMW M
1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

6

1

3

79

1 1

77

1 2

7

74

5 9

3 1

5

8

2

2

4

8

6

1

1

2

6

1

5

s

6

김 효 겸

권 형 진

신 운 재

형 진 태

이 정 근

김 지 훈

정 기 용

걍 민 수

조 의 상

오 규 절

헨 리

찰 스

정 령호:

EZ드  라 이 빙
,ㅏ

 이 즈유 탕 앤 탐 스

슈 퍼 드 리 프트

도 이 치 모 터 스

도 이 치모 터 스

도 이 치 모 터 스

카이즈유 탐앤 탐스

카이즈유 탐얜 탐스

에 스 12모 터 스&지 가 토

아이 언 게 러 지

엠 아이엠 레이싱

엠 아이엠 레이싱

카이 즈유 탕얜 탐스

2: 11.253

2∶ 11.317

2: 11.752

2: 12, 387

2: 13. 265

2: 13.343

2: 13 6̧44

2: 14. 144

2: 14. 257

2: 14.487

2: 1s. 140

2: 16, 234

2: 17‘ 189

o. 064

o.499

1, 134

z.012

2. 090

2.391

2.89 1

3 0̧04

3. 234

3 , 887

4.981

5 ‘936

o. 064

0.43 5

0.635

0. 878

0. 078

0.301

0. 500

0. 113

o. 230

0. 653

1 . 094

0 ‘ 955
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츠뽀으보I」 대한통운 슈퍼레이스 샘 피 언 십
BMW M

(일 ) 결승

Race (12

ㅌVㅌRl—AND SPEEDWAY 4:3:46 km
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Sta rting gr¡ d
POㄴ E POSIㄲ ON

1

6 김 호 겸
2: 11 .253

3
3 신 윤 제
2: 11 752

4
79 형 진 태
2: 1 2. 387

5
11 이 정 근
2: 1 3.265

6
77 김 지 훈
2: 1 3 343

8
7 강 민 수
2: 14. 144

1 1

31 헨 리
2: 15 140

7 1 3

8 정 병 화
2: 17. 189
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Pos No. NaⅡleToan、 Laps D ¡ff Gap

Sorted on ㄴaps

Tbta' ㄲm Best Tm

BMW M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

ㄱ 1

1 2

1 3

6 김효겸

1 권형진

11 이정근

77 김 지 훈

3 신윤재

7 강민수

79 형 진태

74 조의상

12 정 기용

59 오규절

8 정 병화

31 헨리

5 쟐스

EZ드  라 이 빙

카이즈유 탕앤 탐스

도 이 치 모 터 스

도 이 치모 터 스

슈퍼 드 리 프트

카이즈유 탐앤 탐스

도 이 치모 터 스

에스 12모  터 스&지 가토

카이즈유 탐앤 탐스

아이 언 게 러 지

카이즈유 탐앤 탐스

엠 아이엠 레이싱

엠아이엠 레이싱

1 2

12 1.630

1 2 20.498

1 2 22.063

1 2 26.990

12 29.175

1 2 34.826

1 2 45.683

1 2 46.554

1 2 47.039

￢ 2 50.313

1 2 51 .427

￢ 2 1 :01 .894

1 .630

1 8.868

1 .565

4.927

2. 1 85

5.651

1 0.857

0.871

0.48 5

3. 274

1.1 14

1 0.467

26:33.1 1 4

26 : 34.744

26:53.61 2

26:55. 1 77

27:00. 1 04

27 :02.289

27: 07. 940

27: 1 8.797

27: 1 9.668

27:20. 1 53

27 :23.427

27:24. 541

27 :35.008

Best ιaρ by

2:1 0.91 7

2: 1 1 .394

2:1 2.1 09

2: 1 2.935

2:1 1 .905

2:1 3.261

2: 1 3.235

2:14.21 3

2: 1 4.206

2: 1 4.743

2:1 5.1 14

2: 1 4.896

2: 1 5.606

Announcements
이 기록은 잠정으로 기술검차 멎 심 사결과가 포함되어 있지 않습니다. 순위가 변 경 될 수 있습니다.

#12 #” 컨 텍 조사결과 혐의없옵

Marg¡ n of V:ctory Avg. Speed Best Lap ⅲ̇ Best Speed

1 .630 1 ￢ 7 849 2:1 0.91 7 1 1 9.508 6 — 김효겸
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2019년 ⊂J 운 슈퍼
드으rted on ㄴaps

BMWM :‥

皇蟲

BMW M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

6

1

1 1

77

3

7

7 9

7

1

5

3

4
 
2
 
9
 
8
 

ㄱ
 
5

김 효겸

권형 진

이 정 근

김 지 훈

신 윤재

강 민수

형진 태

조 의 상

정 기 용

오 규 절

정 병화

헨 리

살 스

EZ드  라이 빙

카이즈유 탕앤 탕스

도 이 치 모 터 스

도 이 치 모 더 스

슈 퍼 드 리 프트

카이즈유 탐앤 턍스

도 이 치모 터 스

에스 1 2모  터 스&지  가토

카이즈유 탐앤 탕스

아이 언 게 러지

카이즈유 탐앤 탐스

엠 아이엠 레이싱

엠 아이엠 레Oi 싱

1 2

12 1.630

1 2 20.498

1 2 22.063

1 2 26.990

12 29.175

1 2 34.826

1 2 45.683

12 46.554

1 2 47.039

12 50.313

12 51.427

12 1 :01 .894

1 .630

1 8.868

1 .565

4.927

2.185

5.651

1 0.857

0.871

0.485

3.274

1.114

1 0.467

26:33. 1 14

26 : 34. 744

26:53.61 2

26:55. 1 77

27:00. 1 04

27:02. 289

27 : 07. 940

27: 1 8.797

27: 1 9.668

27:20. 1 53

27: 23.42 7

27 :24. 54 1

27 :35.008

2: 1 0.91 7

2: 1 1 .394

2:1 2. 1 09

2:1 2.9B5

2:1 1 .905

2:1 3.261

2:1 3.2B5

2:14.21 B

2: 1 4.206

2: 1 4.74B

2:1 5.1 14

2: 1 4.896

2:1 5.606

Best Lap τⅲ

2:10 9: 7
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